Проект
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
Принято ___мая 2020 года
Об отмене решения Гаврилово-Посадского
районного Совета депутатов от 31.08.2007 № 104
 «О порядке предоставления земельных участков на территории Гаврилово-Посадского муниципального района для целей,
не связанных со строительством»

В соответствии с пунктом 18 статьи 1 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев протест Прокуратуры Гаврилово-Посадского района от 30.04.2020 № 02-29-2020, руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района  Ивановской области, Совет Гаврилово-Посадского  муниципального  района  р е ш и л:
1. Отменить решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 31.08.2007 № 104 «О порядке предоставления земельных участков на территории Гаврилово-Посадского муниципального района для целей, не связанных со строительством».
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района
    В.Ю. Лаптев
Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                       С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад

___ мая 2020 года

№ ___